АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
21.06.2018 г.                                                                                 № 412-п
	Об отмене Постановления администрации Саянского района от 11.05.2018 №324-п «Об утверждении положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная межпоселенческая клубная система Саянского района »

В соответствии с протестом прокуратуры Саянского района от 13.06.2018 года №7/3-03-2018 Саянского района, руководствуясь ст. 81 Устава Муниципального образования Саянский район,  Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Саянского района от 11.05.2018 №324-п «Об утверждении положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная межпоселенческая клубная система Саянского района » отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Саянского района по социальным вопросам (И.А. Захаров).
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете «Присаянье», а также подлежит размещению на официальном веб-сайте  Саянского района: www.adm_sayany.ru

Глава района                                                                                        И.В.Данилин